令和6年5月25日

滝区の皆様へ

                                                         滝区会

                          農業土木指導員

環境美化作業について（お願い）

 掲題に関し 環境美化作業を下記の通り行いますので、各世帯1名の

ご協力をお願い致します。

                               敬具

記

１．日時：6月2日（日） 8：00～

   小雨決行

   荒天時は中止とし、翌週9日に順延します。

   （中止の場合、当日7：30に放送します）

２．場所：各組受け持ち水路（例年通り）

     作業が早く完了した組は、周辺の作業協力をお願い致します。

３．作業：草刈り機・手押し車・鎌・鋤等をご持参願います。

   ＊草刈り機は、安全に充分留意して作業をお願いします。

   ＊草・ゴミ等は収集場所まで運んでください。

４．収集場所：公民館前、ファミリー農園駐車場、旧蓮岡ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ

５．草刈り機の燃料は以下の場所に用意します。

・公民館前・奥／ゴミステーション前・ファミリー農園駐車場付近

・中／長谷川律子さん宅前付近・御所／葛原さん宅前付近

                           以 上